
 1

Dorostenky 
 

SKK Jičín -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 1173-1187 (3:3) 24.09. 

TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Lokomotiva Česká Třebová                    nehlášeno  24.09. 

SKK Náchod -  KK Zábřeh 1:3 1251-1255 (4:2) 24.09. 

Sokol Kolín -  TJ ČKD Blansko 1:3 1228-1257 (4:2) 24.09. 

KK DANSTAV Rosice -  KK Šumperk 4:0 1263-1118 (4:2) 24.09. 

 

 

SKK Ji čín -  TJ Valašské Meziříčí 1:3 (3:3) 1173-1187 
NOŽIČKOVÁ Michaela -  KŘENKOVÁ Barbora 0:1 0:2 411-418 
PRISTANDOVÁ Nela -  POPOVIČOVÁ Karolína 1:0 2:0 377-371 
NEKVASILOVÁ Martina -  JANDÍKOVÁ Markéta 0:1 1:1 385-398 
rozhodčí: STREUBEL Petr 
diváků: 19 
utkání trvalo: 2:30 
 
V první dvojici velmi vyrovaný výkon obou hráček, který dokázala na každé dráze nakonec pro sebe urvat 
hostující hráčka Barbora Křenková.Rovněž ve  druhé dvojici velmi vyrovnaný boj na obou drahách, který 
nakonec pro sebe získala pro změnu domácí hráčka a vyrovnala stav utkání na 1:1. V tuto chvíli vedli hosté o 
pouhou 1 kuželku. To znamenalo, že tento poslední souboj hráček mohl přinést velmi napínavé utkání. Když po 
první padesátce domácí hráčka Martina Nekvasilová porazila o 1 kuželku (180-179), začínalo se na posledních 
padesát hodů v tomto zápase od začátku. Nakonec díky zlepšené hře do plných, kde získala hostující hráčka 
náskok 14 kuželek (142-156) a při stejné dorážce obou hráček (63) to znamelo, že tento velmi důležitý bod 
získává hostující hráčka a tím pádem strhla i vítězství na stranu hostů. 
 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: MOKROŠOVÁ Michaela (Šumperk, 18823), NEKVASILOVÁ Martina (Jičín, 17867), 
PRISTANDOVÁ Nela (Jičín, 17607), KOVAČIKOVÁ Veronika (Náchod, 16180), STRÁNSKÁ Karolína 
(Náchod, 17769), ŠEBOROVÁ Hana (Sok. Kolín, 17737), NEVŘÍKOVÁ Lucie (Blansko, 18991) 

Tabulka:  
 1. KK Slovan Rosice  1 1 0 0 4,0:0,0 4,0:2,0 1263 2 
 2. TJ Valašské Meziříčí  1 1 0 0 3,0:1,0 3,0:3,0 1187 2 
 3. TJ ČKD Blansko  1 1 0 0 3,0:1,0 2,0:4,0 1257 2 
 4. KK Zábřeh  1 1 0 0 3,0:1,0 2,0:4,0 1255 2 
 5. SKK Náchod  1 0 0 1 1,0:3,0 4,0:2,0 1251 0 
 6. Sokol Kolín  1 0 0 1 1,0:3,0 4,0:2,0 1228 0 
 7. SKK Jičín  1 0 0 1 1,0:3,0 3,0:3,0 1173 0 
 8. KK Šumperk  1 0 0 1 0,0:4,0 2,0:4,0 1118 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠMERDOVÁ Kamila Blansko 446,0 1 / 1 
 2. BRUŽOVÁ Magda Rosice 445,0 1 / 1 
 3. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 434,0 1 / 1 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 431,0 1 / 1 
 5. PLAČKOVÁ Nikol Sok. Kolín 430,0 1 / 1 
 6. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 426,0 1 / 1 
 7. STRÁNSKÁ Karolína Náchod 423,0 1 / 1 
 8. VESELÁ Hana Rosice 421,0 1 / 1 
 9. KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 418,0 1 / 1 



 2

 10. BENKOVÁ Martina Zábřeh 414,0 1 / 1 
 11. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 411,0 1 / 1 
 12. DVORSKÁ Lenka Zábřeh 407,0 1 / 1 
 13. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 402,0 1 / 1 
 14. KOVAČIKOVÁ V. Náchod 402,0 1 / 1 
 15. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 398,0 1 / 1 
 16. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 397,0 1 / 1 
 17. ŠEBOROVÁ Hana Sok. Kolín 396,0 1 / 1 
 18. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 393,0 1 / 1 
 19. NEKVASILOVÁ M. Jičín 385,0 1 / 1 
 20. NEVŘÍKOVÁ Lucie Blansko 380,0 1 / 1 
 21. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 380,0 1 / 1 
 22. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 377,0 1 / 1 
 23. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 371,0 1 / 1 
 24. MOKROŠOVÁ Michaela Šumperk 345,0 1 / 1 


